A votação encerrou-se as 14:00 horas e de imediato iniciou-se a apuração dos votos na presença 
dos presentes e ·«1· Comissão eleitoral informou 'que durante o processo eleitoral não ocorreram 
imprevistos, sendo considerado uma eleição tranqüila e encerrando a contagem dos votos as 16:20 
com o seguinte resultado: Votaram 593 (quinhentos e noventa e três) sócios com o seguinte 
resultado final: 04 (quatro) votos brancos, 07 (sete) votos nulos e 582 (quinhentos ~ oitenta dois) 
votos validos. A diretoria executiv9 eléita ficara composta pelos seguintes membros: 
DIRETORIA EXECUTIVA 
Diretor President~ Maria Célia da Silva, brasileira, casada, do lar;